
UCHWAŁA NR XIII/86/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/128/16 Rady Gminy Koszarawa z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek budżetowych Gminy Koszarawa oraz 

Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej w Koszarawie przez Urząd Gminy Koszarawa 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się zmianę w § 2 Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XXVI/128/16 z dnia 28 grudnia 2016 
roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek budżetowych Gminy Koszarawa oraz 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszarawie, przez Urząd Gminy Koszarawa, który otrzymuje 
brzmienie: 

Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych: 

1) Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Koszarawie, 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszarawie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YMHKT-CLOFK-GWHEB-KISZH-JVXRQ. Podpisany




